
ZARZĄDZENIE NR VII/189/2015
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów do Sejmu 
i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art.182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks Wyborczy (Dz.U. z 2011r. Nr 
21, poz.112 z późn. zm)

Zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję składy 16 Obwodowych Komisji Wyborczych, które stanowią załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Orzesze.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 7466C13B-4B62-4236-A458-0149F5FBEEDC. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr VII/189/2015
Burmistrza Miasta Orzesze
z dnia 5 października 2015 r.

Składy Obwodowych Komisji Wyborczych w Orzeszu w wyborach do Sejmu i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Orzeszu
Miejski Ośrodek Kultury Orzesze, ul. Rynek

1. Agnieszka Jania, zam. Orzesze - Osoba wskazana przez Burmistrza

2. Gabriela Lacheta, zam. Orzesze - KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3. Mateusz Mizioch, zam. Orzesze - KWW „Kukiz'15”

4. Aurelia Malczyk, zam. Orzesze - KW KORWiN

5. Joanna Kurcok, zam. Orzesze - Komitet Wyborczy PSL

6. Elżbieta Wojciechowska, zam. Orzesze - KW Prawo i Sprawiedliwość

7. Jerzy Bujar, zam. Orzesze - KW Platforma Obywatelska RP

8. Ewa Głodek, zam. Orzesze - KWW Zjednoczeni dla Śląska

9. Sylwia Michalska, zam. Orzesze - KW Nowoczesna Ryszarda Petru

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Orzeszu
Miejski Ośrodek Kultury Orzesze, ul. Rynek

1. Iwona Wójcik, zam. Orzesze - Osoba wskazana przez Burmistrza

2. Daria Lacheta, zam. Orzesze - KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3. Gerard Szramek, zam. Orzesze - KWW „Kukiz'15”

4. Anna Spendel, zam. Orzesze - KW KORWiN

5. Krzysztof Dąbek, zam. Orzesze - KW Prawo i Sprawiedliwość

6. Edyta Szala, zam. Orzesze - KW Platforma Obywatelska RP

7. Aneta Michalska, zam. Orzesze - KW Nowoczesna Ryszarda Petru

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Orzeszu
Zespół Szkół Orzesze, ul. Miarki

1. Aleksandra Mazurek, zam. Orzesze - Osoba wskazana przez Burmistrza

2. Anna Rauszer, zam. Orzesze - KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3. Monika Skrzypczyk, zam. Orzesze - KWW „Kukiz'15”

4. Barbara Starosta, zam. Orzesze - KW KORWiN

5. Karol Pitlok, zam. Orzesze - KW Prawo i Sprawiedliwość

6. Monika Dobosiewicz, zam. Orzesze - KW Platforma Obywatelska RP

7. Michał Pluta, zam. Orzesze - KWW Zjednoczeni dla Śląska

8. Magdalena Dobosiewicz, zam. Orzesze - KW Nowoczesna Ryszarda Petru

Id: 7466C13B-4B62-4236-A458-0149F5FBEEDC. Przyjęty Strona 1



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Orzeszu
Szkoła Podstawowa nr 2 Orzesze, ul. Bukowina

1. Agnieszka Zawistowska, zam. Łaziska Górne - Osoba wskazana przez Burmistrza

2. Patrycja Lacheta, zam. Orzesze - KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3. Tomasz Kubida, zam. Orzesze - KWW „Kukiz'15”

4. Joanna Budniok, zam. Orzesze - KW KORWiN

5. Karol Cieślik, zam. Orzesze - Komitet Wyborczy PSL

6. Anna Szymik, zam. Orzesze - KW Prawo i Sprawiedliwość

7. Agata Żołędziewska, zam. Orzesze - KW Platforma Obywatelska RP

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Orzeszu
Szkoła Podstawowa nr 2 Orzesze, ul. Bukowina

1. Magdalena Waniek, zam. Orzesze - Osoba wskazana przez Burmistrza

2. Iwona Wolny, zam. Orzesze - KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3. Grażyna Czaja, zam. Orzesze - KWW „Kukiz'15”

4. Aleksandra Majewska, zam. Orzesze - KW KORWiN

5. Dominika Rzepa, zam. Orzesze - Komitet Wyborczy PSL

6. Ewa Dąbek, zam. Orzesze - KW Prawo i Sprawiedliwość

7. Artur Wróbel, zam. Orzesze - KW Platforma Obywatelska RP

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Orzeszu
Przedszkole nr 2 Orzesze, ul. Miła

1. Sylwia Bugla, zam. Czerwionka-Leszczyny - Osoba wskazana przez Burmistrza

2. Irena Kaniewska, zam. Orzesze - KWW „Kukiz'15”

3. Zbigniew Spendel, zam. Orzesze - KW KORWiN

4. Barbara Sładczyk, zam. Orzesze - Komitet Wyborczy PSL

5. Irena Chierawalle, zam. Orzesze - KW Nowoczesna Ryszarda Petru

6. Eugeniusz Pokładnik, zam. Orzesze - KW Prawo i Sprawiedliwość

7. Agnieszka Bujok, zam. Orzesze - KW Platforma Obywatelska RP

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Orzeszu
Szkoła Podstawowa nr 4 Orzesze-Jaśkowice, ul. Stuska

1. Joanna Różańska, zam. Orzesze - Osoba wskazana przez Burmistrza

2. Karolina Kupiec, zam. Orzesze - KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3. Sylwia Kancelista, zam. Orzesze - KWW „Kukiz'15”

4. Agnieszka Łukasik, zam. Orzesze - KW KORWiN

5. Bożena Porwolik, zam. Orzesze - Komitet Wyborczy PSL

6. Janusz Masny, zam. Orzesze - KW Prawo i Sprawiedliwość

7. Magdalena Piwońska, zam. Orzesze - KW Platforma Obywatelska RP

Id: 7466C13B-4B62-4236-A458-0149F5FBEEDC. Przyjęty Strona 2



8. Dorota Pytel, zam. Orzesze - KWW Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!”

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Orzeszu
Szkoła Podstawowa nr 4 Orzesze-Jaśkowice, ul. Stuska

1. Jolanta Pomierska, zam. Orzesze - Osoba wskazana przez Burmistrza

2. Alan Śliwka, zam. Orzesze - KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3. Martyna Pławecka, zam. Orzesze - KWW „Kukiz'15”

4. Arkadiusz Bartniczek, zam. Orzesze - KW KORWiN

5. Klaudia Porwolik, zam. Orzesze - Komitet Wyborczy PSL

6. Ilona Borucka, zam. Orzesze - KW Prawo i Sprawiedliwość

7. Bożena Zielonka-Miguła, zam. Orzesze - KW Platforma Obywatelska RP

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Orzeszu
Gimnazjum nr 3 Orzesze-Gardawice, ul. Uczniowska

1. Maria Leśniak, zam. Orzesze - Osoba wskazana przez Burmistrza

2. Szymon Syposz, zam. Orzesze - KWW „Kukiz'15”

3. Anna Goj-Piszczek, zam. Orzesze - KW KORWiN

4. Marcin Fuchs, zam. Orzesze - Komitet Wyborczy PSL

5. Artur Sojka, zam. Orzesze - KW Prawo i Sprawiedliwość

6. Kamil Bar, zam. Orzesze - KW Platforma Obywatelska RP

7. Anna Szweda, zam. Orzesze - KWW Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!”

8. Barbara Skrzypczyk, zam. Orzesze - KWW Zjednoczeni dla Śląska

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Orzeszu
Szkoła Podstawowa nr 8 Orzesze-Mościska, ul. Bolesława Chrobrego

1. Magdalena Wnęk, zam. Orzesze - Osoba wskazana przez Burmistrza

2. Katarzyna Kmiecik, zam. Orzesze - KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3. Łukasz Witański, zam. Orzesze - KWW „Kukiz'15”

4. Marcelina Szulczyńska, zam. Orzesze - KW KORWiN

5. Natalia Brząkalik, zam. Orzesze - Komitet Wyborczy PSL

6. Magdalena Strzoda, zam. Orzesze - KW Prawo i Sprawiedliwość

7. Marta Sisman, zam. Orzesze - KW Platforma Obywatelska RP

8. Monika Klenart, zam. Orzesze - KWW Zjednoczeni dla Śląska

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Orzeszu
Szkoła Podstawowa nr 10 Orzesze-Woszczyce, ul. Norwida

1. Agnieszka Strach-Sołtys, zam. Mikołów - Osoba wskazana przez Burmistrza

2. Iwona Czaja, zam. Orzesze - KWW „Kukiz'15”

3. Hanna Wałach, zam. Orzesze - KW KORWiN

4. Justyna Cichos, zam. Orzesze - Komitet Wyborczy PSL

5. Agnieszka Szczerba, zam. Orzesze - KW Prawo i Sprawiedliwość

Id: 7466C13B-4B62-4236-A458-0149F5FBEEDC. Przyjęty Strona 3



6. Rafał Miguła, zam. Orzesze - KW Platforma Obywatelska RP

7. Klaudia Skrzyszowska, zam. Orzesze - KWW Zjednoczeni dla Śląska

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 w Orzeszu
Gimnazjum nr 2 Orzesze-Zawada, ul. Szkolna

1. Danuta Stokłosa, zam. Orzesze - Osoba wskazana przez Burmistrza

2. Katarzyna Maresz, zam. Orzesze - KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3. Natalia Spendel, zam. Orzesze - KWW „Kukiz'15”

4. Lucyna Cholewa, zam. Orzesze - KW KORWiN

5. Paweł Mzyk, zam. Orzesze - Komitet Wyborczy PSL

6. Magdalena Grabowska, zam. Orzesze - KW Prawo i Sprawiedliwość

7. Barbara Dobosiewicz, zam. Orzesze - KW Platforma Obywatelska RP

8. Ewa Balcarek, zam. Orzesze - KWW Zjednoczeni dla Śląska

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 w Orzeszu
Szkoła Podstawowa nr 6 Orzesze-Zawiść, ul. 1000 lecia

1. Róża Czembor, zam. Orzesze - Osoba wskazana przez Burmistrza

2. Beata Wolny, zam. Orzesze - KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3. Katarzyna Gawlik, zam. Orzesze - KWW „Kukiz'15”

4. Jacek Cholewa, zam. Orzesze - KW KORWiN

5. Dorota Sobczyk, zam. Orzesze - Komitet Wyborczy PSL

6. Mirosław Wojtynek, zam. Orzesze - KW Prawo i Sprawiedliwość

7. Michał Szafraniec, zam. Orzesze - KW Platforma Obywatelska RP

8. Józef Skrzypczyk, zam. Orzesze - KWW Zjednoczeni dla Śląska

9. Tomasz Grajcarek, zam. Orzesze - KW Nowoczesna Ryszarda Petru

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14 w Orzeszu
Szkoła Podstawowa nr 5 Orzesze-Zazdrość, ul. Żorska

1. Patrycja Jasek, zam. Orzesze - Osoba wskazana przez Burmistrza

2. Julianna Grzegorzek, zam. Orzesze - KWW „Kukiz'15”

3. Klaudia Moczała, zam. Orzesze - KW KORWiN

4. Katarzyna Biela, zam. Orzesze - Komitet Wyborczy PSL

5. Kornelia Świaczny, zam. Orzesze - KW Prawo i Sprawiedliwość

6. Małgorzata Skolik, zam. Orzesze - KW Platforma Obywatelska RP

7. Izabela Kukla, zam. Orzesze - KWW Zjednoczeni dla Śląska

Id: 7466C13B-4B62-4236-A458-0149F5FBEEDC. Przyjęty Strona 4



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 w Orzeszu
Szkoła Podstawowa nr 9 Orzesze-Zgoń, ul. Kobiórska

1. Joanna Kot, zam. Orzesze - Osoba wskazana przez Burmistrza

2. Piotr Lapczyk, zam. Orzesze - KWW „Kukiz'15”

3. Michał Chlebek, zam. Orzesze - KW KORWiN

4. Tomasz Fuchs, zam. Orzesze - Komitet Wyborczy PSL

5. Patrycja Fityka, zam. Orzesze - KW Prawo i Sprawiedliwość

6. Aleksandra Kluczniok, zam. Orzesze - KW Platforma Obywatelska RP

7. Joanna Myszor, zam. Orzesze - KWW Zjednoczeni dla Śląska

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16 w Orzeszu
Szpital Chorób Płuc Orzesze, ul. Gliwicka

1. Joanna Jakubiec, zam. Orzesze - Osoba wskazana przez Burmistrza

2. Adam Śliwka, zam. Orzesze - KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3. Małgorzata Dolacińska, zam. Orzesze - KWW „Kukiz'15”

4. Katarzyna Czembor, zam. Orzesze - KW Prawo i Sprawiedliwość

5. Irena Waleczek, zam. Orzesze - KW Platforma Obywatelska RP

Id: 7466C13B-4B62-4236-A458-0149F5FBEEDC. Przyjęty Strona 5




